АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2020                                                                                             № 14

с.Чаинка

	Об актуализации схем водоснабжения  с.Чаинка, д.Мальково, д.Михайловка

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  на основании протокола публичных слушаний по актуализации схем водоснабжения с.Чаинка, д.Мальково, д.Михайловка от 03.02.2020 года, заключения о результатах публичных слушаний  от 03.02.2020 года, администрация  Чаинского сельсовета постановляет:
1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения  с.Чаинка, д.Мальково, д.Михайловка Купинского района Новосибирской области на 2020-2021 годы с перспективой до 2029года (приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости» и и разместить официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».
Глава Чаинского сельсовета
Купинского района Новосибирской области

       А.Г.Васильев
Приложение 1

[image: image1.emf]

[image: image2.emf]

[image: image3.emf]